Директору
ГБУ РД «Дагтехкадастр»
А.П.Беднягину

       Администрация сельского поселения «сельсовет Касумкентский» в лице главы Бабаева Д.С.  представляющего интересы Администрации СП «сельсовет Касумкентский»

      Реквизиты для обратной связи:
 Администрация сельского поселения «сельсовет Касумкентский»
[bookmark: _GoBack]РД.Сулйман-Стальский район,с.Касумкент, ул. М.Стальского,4
Тел. +79288697808. электронная почта  selsovetkas.@mail.ru

Заявление
о предоставлении замечаний к промежуточным отчетным документам
Прошу рассмотреть замечание(я) к промежуточным отчетным документам в отношении определения кадастровой стоимости   объектов капитального строительства с кадастровыми номерами : приложение в табличной формеMicrosoftExcel, расположенного по  адресу: РД  Сулейман-Стальский район  сельсовет Касумкентский»
1. Замечание предъявляется к объектам капитального строительства и земельным участкам с кадастровыми номерами, выделенными красным цветом, в которых указана кадастровая оценка, превышающая  рыночную стоимость объекта капитального строительства.
В связи с вышеназванными причинами и фактами, просим, пересмотреть предложения в сторону повышения кадастровые оценки приведенных в прилагаемом приложении объектов капитального строительства.
 Повышение кадастровой стоимости объектов капитального строительства приведет недовольству домовладельцев села.

Приложение:  таблица MicrosoftExcel.

Заявитель:  Администрация сельского поселения «сельсовет Касумкентский»

Глава администрации сельского поселения
«сельсовет Касумкентский»                                                                   Д.С. Бабаев

«30» сентября 2019 г.

 М.П.